
1 

 

                              

 

                                                         

                                                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 муниципального округа 

  ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 

 

 

РЕШЕНИЕ 

10.11.2015  №60/12 
 

   
                                                   
 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа 

Проспект Вернадского от 8 сентября 2015 

года №56/15  
 

  В соответствии с пунктом 8 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 

2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», 

с подпунктом 1, пункта 2 статьи 6 Устава муниципального округа Проспект 

Вернадского, Совет депутатов муниципального округа Проспект 

Вернадского решил: 

1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов 

муниципального округа Проспект Вернадского от 8 сентября 2015 года 

№56/15«Об утверждении перечня местных публичных мероприятий 

(местных праздничных и иных зрелищных мероприятий), проводимых 

аппаратом Совета депутатов муниципального округа Проспект 

Вернадского во втором полугодии 2015 года» согласно приложению к 

настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в  муниципальной газете «Наш 

Проспект Вернадского».   

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Проспект Вернадского Сухорукова А.И. 
 

 

 

 

Глава муниципального округа 

Проспект Вернадского                                                       А.И. Сухоруков 



2 

 

 

Приложение  

к     решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Проспект Вернадского  

от 10 ноября  2015 г.№60/12 

 

 

Перечень  

местных публичных мероприятий 

(местных праздничных и иных зрелищных мероприятий),  

проводимых аппаратом Совета депутатов муниципального округа  

Проспект Вернадского во втором полугодии 2015 года 

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятия Планируемая дата 

проведения, месяц 

Планируемый 

бюджет 

мероприятия 

ВСЕГО, тыс. руб. 

1 Выездное мероприятие (экскурсия для Совета 

Ветеранов муниципального округа Проспект 

Вернадского – город Торжок) 

29 сентября 2015 г.  

70,0 

2 Вечер встречи учащейся молодежи с ветеранами 

военной службы «Служить Отчизне суждено» 

(адрес проведения-ул. Удальцова,23) 

 ноябрь  2015 г. 70,0 

3 Праздник, посвященный Международному дню 

инвалидов (адрес проведения –ТЦСО, ул. 

Лобачевского, 72; 

ул. Удальцова,23- ГБУ «ЦДСМ «Астра» 

 

   декабрь  2015 г. 20,0 

 

 

50,0 

4 Новогодний дворовый праздник «Новый год у 

ворот» ( адрес проведения -  Проспект 

Вернадского, 

 д. 42, корп.1-2) 

25 декабря  2015 100, 0 

5. Новогодний дворовый праздник 

(адрес проведения: ул. Удальцова, д.3/5 

декабрь 2015 100,0 

Всего: 410,0 

 

 

 


